
муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка № 9 

Ворошиловского района 
Волгограда»

ПРИКАЗ

09.01.2025 №

Об организации питания 
в МОУ Центре развития ребенка № 9

В целях организации и осуществления контроля за качество питания в МОУ Центре развития 
ребенка № 9

Приказываю:

1. Руководствоваться Порядком об организации питания в МОУ Центре развития ребенка 
№ 9 (Приложение 1);

2. Утвердить режим питания в МОУ Центре развития ребенка № 9;
3. Согласовать и утвердить график выдачи готовой продукции для организации 

питания в группах МОУ Центра развития ребенка № 9;
4. Назначить ответственным за организацию питания в МОУ Центре развития ребенка № 

9 старшего воспитателя Подшивалову А.А.;
5. Контроль за соблюдением санитарного законодательства при организации питания в 

МОУ Центре развития ребенка № 9 возложить на старшую медицинскую сестру Самышеву В.М;
6. Старшей медицинской сестре Самышевой В.М осуществлять контроль соблюдения 

санитарного законодательства согласно утвержденного Порядка организации питания в МОУ Центре 
развития ребенка № 9;

7. Старшему воспитателю Подщиваловй Л.А. организовать работу педагогов с 
воспитанниками и их семьями по развитию представлений о правильном питании, формированию 
навыков здорового образа жизни;.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий
МОУ Центром развития ребенка № 9 А.В. Чсртихипа


